Sada 4 mékkych pevnych ¢elisti 80 mm, BASIC

Koéd produktu:
EAN:

Celni tarif:
Hmotnost:
Vyrobce:
Dostupnost:

Pro / for
g mm

80
100
125
160
200
250
315
400

D80/4-MB

4049794070437

8466 2091

0,35 kg

Basic

skladem
A B
mm mm
32 12
42 15
56 16
70 18,5
85 22
105 27
130 36
138 36

Shodné pro tfi i Etyfcelistova sklic¢idla BASIC

Parametry

A
material

32 B
C45 Material

Tento produkt najdete v naSem KATALOGU na strané 29 (2021)

1 185,12 K& bez DPH

1798.00K8 | 434,00 K¢ s DPH

mm

33
38
45
54
61
69
91
91

12
C45

48,76 € bez DPH

#00e 99,00 € s DPH

Pro

33
80
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https://www.upinani-nastroju.cz/vyrobce/basic
https://www.upinani-nastroju.cz/data/katalog/stranky/2021/2021-29.pdf

